Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2013 года № 3/11-38
О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30 июня 2007 года № 62 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30 июня 2007 года № 62 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

  Г.М.Якушин